
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej nr 4 w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie, w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Tuliszkowie, zarządzonych na dzień 6 lutego 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), w związku z § 23 ust. 1 i 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tuliszkowie, 
stanowiącego załącznik Uchwały nr 0007.70.2025 Rady Miejskiej 
w Tuliszkowie, z dnia 28 października 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Okręgową Komisję Wyborczą nr 4 w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Tuliszkowie, w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Tuliszkowie, zarządzonych na dzień 6 lutego 2026 r. w składzie: 

1. Pani Marta Milewska - Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Krystyna Janiszyn - Członek Komisji, 

3. Pan Wit Bryliński - Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Ewelina Piwońska - Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C624D862-136A-48D1-A49A-4F0D9E8D178D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


